
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

'С/Ш 2022 г. № 

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 
и.о. заместителя главы администрации Федину О.А. 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать и.о. заместителя главы администрации Федину О.А. полномочия 

по рассмотрению и подписанию распоряжений администрации города Рязани: 

1.1. О предоставлении субсидий некоммерческим организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства города 

Рязани, Союзу «Торгово-промышленная палата Рязанской области». 

1.2. О внесении изменений и отмене вышеназванных распоряжений. 

2. На период временного отсутствия и.о. заместителя главы администрации 

Федина О.А. делегировать полномочия главы администрации города Рязани, указанные 

в пункте 1 настоящего постановления, должностному лицу администрации города Рязани, 

на которого возложено исполнение обязанностей заместителя главы администрации, 

курирующего управление экономики и цифрового развития администрации города Рязани, 

управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города 

Рязани, финансово-казначейское управление администрации города Рязани, управление 

градостроительства и архитектуры администрации города Рязани, в соответствии 

с распоряжением администрации города Рязани. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админ Е.Б. Сорокина 


